

İslam İnkılabı rehberi Kazvin, Zencan ve Semnan eyaletleri halkından kalabalık bir grubu kabul etti - 17 /May/ 2017

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün (Çarşamba) Kazvin, Zencan ve Semnan eyaletlerinden kalabalık kitleleri kabulünde yaptığı konuşmada 19 Mayıs Cuma günü düzenlenecek seçimleri dünyadaki siyasilerin gözü önünde İslami demokrasinin modern ve cazip düşüncesinin bir tecelli ve gösterisi olduğunu belirterek, Cuma günü en fazla oy alan kişinin kim olursa olsun, seçimlerin esas galibinin, İran halkı ve İslam Cumhuriyeti nizamı olduğunu belirtti.

Seçim atmosferinin coşkulu geçmesinden memnuniyetini dile getiren İslam İnkılabı Rehberi, muhtelif dönemlerde düzenlenen her bir seçimin gerçekte İran halkının parlayışı ve büyük bir halk hamaseti olduğunu ve milli kudret ve halk onurunun artmasına sebep olduğunu bildirdi.

Ayetullah Hamanei seçimlerin bir başka açıdan İslami demokrasinin cazibesi ve yeni fikirleri tüm dünya siyasilerinin gözü önünde sergilemek olduğunu hatırlatarak, dini demokrasinin yeni bir tecrübe olduğunu, dini demokrasinin İslam Cumhuriyeti nizamı ve Rahmetli İmam Humeyni -ra-tarafından insanlığa sunulduğunu ve İran halkının Cuma günü, bir kez daha bu düşüncüyü dünya gözü önünde tecelli ettireceğini vurguladı.

İran seçiminin dünya’da iki gurup tarafında dikkatlice takip edildiğini ifade eden Ayetullah Hamanei, “Bir yandan ABD, Avrupa, ABD’nin bölgedeki uydu devletleri ve Siyonist rejim İran halkının nasıl ve ne kadar seçimi iştirak ettiğini takip edecek, diğer taraftan da bölge milletleri hasret ve taktirle İran seçimlerini İran milletinin büyüklüğünü ve İran’daki dini demokrasideki hürriyetleri görmek için izleyecekler. Bundan dolayı halkın seçimlere katılımı zayıf olduğunda algının farklı ve güçlü olduğunda ise daha farklı bir şekilde olabilecektir” dedi.

Muhtelif dönemlerde seçimlerin düzenlenmesinin İslam nizamına canlılık ve dinamiklik kazandırmada gerekli zemini hazırladığını hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi, seçim gününün İslam Cumhuriyeti için "Milli bayram, coşku ve sevinç günü" olduğunu söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi ayrıca, Batı Asya ve Kuzey Afrika'daki güvensizlik sarmalına işaretlerken, bu güvensizlik ortamında, İslam Cumhuriyeti'nin Allah'ın lütfü ve yardımıyla, tam huzur ve güvenlik içinde seçim hazırlığını yapmakta olduğunu vurguladı.

Halkın oyunun etkili olması, istikrar ve güvenliğin ve seçme özgürlüğünün İslam Cumhuriyeti getirileri olduğunu ifade eden Ayetullah Hamanei, “Bazıları bu serbest atmosferi kullanıp fakat onu reddediyorlarsa da , İran milletinin hür iradesi ile seçimlere katılması, ülkenin icranın en üst yöneticisi ve şehirlerle köylerin yöneticilerini seçmeleri çok değerlidir ve buna minnettar olmalıyız” dedi.

Rekabete dayalı ve seçimle bir cumhurbaşkanı seçiminin ABD sultanı altındaki bölge ülkelerine rüya olduğunu ifade eden Ayetullah Hamanei, halkın seçime katılımının İslam Cumhuriyeti Düzenine güven ile İran milletinin canlı ve iradeli olduğunu göstergesi olduğunu söyledi.

Seçim öncesi, günü ve sonrası kanunlara ve intizama uyulmasının önemli olduğunu ifade eden Ayetullah Hamanei,

"İran milleti bu intizamın ne kadar yararlı olduğunu tecrübe etmiştir" dedi.

Seçimlerin kazanan ve kaybedeni olmayacağını ifade eden İslam İnkılâbı Rehberi, seçimin esas galibinin İran milleti ve İslam Cumhuriyeti Düzeni olacağını ifade etti.

Seçimin düzenlenmesi ve güvenliğinin sağlanmasındaki tüm kurumların ciddiyetine işaret eden Ayetullah Hamanei, "Tüm bu kurumlar, bir birine güvenmekte ve koordinasyon içindeler fakat bir kez daha bu kurumlara halkın oylarının emanet olduğunu ve bu emanete sahip çıkmalarını öğütüyorum" dedi.

İran düşmanlarının seçimleri yakından takip ettiğini ifade eden İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, İran milletinin kötülüğünü isteyenler karşısında karar vermek için azimli, kendine güveni olan, güçlü ve istikrar ve huzurlu olması gerektiğini ifade etti.

Halkın oyunun etkili olması, istikrar ve güvenliğin ve seçme özgürlüğünün İslam Cumhuriyeti getirileri olduğunu ifade eden İslam İnkılâbı Rehberi, "Bazıları bu serbest atmosferi kullanıp fakat onu reddediyorlarsa da, İran milletinin hür iradesi ile seçimlere katılması, ülkenin icranın en üst yöneticisi ve şehirlerle köylerin yöneticilerini seçmeleri çok değerlidir ve buna minnettar olmalıyız" dedi.

Rekabete dayalı ve seçimle bir cumhurbaşkanı seçiminin ABD sultanı altındaki bölge ülkelerine rüya olduğunu ifade eden Ayetullah Hamanei, halkın seçime katılımının İslam Cumhuriyeti Düzenine güven ile İran milletinin canlı ve iradeli olduğunu göstergesi olduğunu söyledi.

Seçim öncesi, günü ve sonrası kanunlara ve intizama uyulmasının önemli olduğunu ifade eden Ayetullah Hamanei, "İran milleti bu intizamın ne kadar yararlı olduğunu tecrübe etmiştir" dedi.

İran düşmanlarının seçimleri yakından takip ettiğini ifade eden Ayetullah Hamanei, İran milletinin kötülüğünü isteyenler karşısında karar vermek için azimli, kendine güveni olan, güçlü ve istikrar ve huzurlu olması gerektiğini ifade etti.

İslam İnkılâbı Rehberi seçim faaliyetlerinde Allah'ın rızasının gözetilmesi zaruretini hatırlatarak, tüm kesimlerin kanunlara ve düzene riayet etmekle mükellef olduklarını ve kanunların gereklerini yerine getirmeleri gerektiğini söyledi.

Seçim propagandaları zamanında söylenen bazı sözlerin uygun olmadığını ifade eden Ayetullah Hamanei, halkın varlığının bu sorunları çözeceğini ifade etti.

Adayları sevenler ile onların seçim kurullarının metanetli ve düzenli olması gereğini ifade eden İslam İnkılâbı Rehberi, herkesin kanunlara bağlı olup uygulamakla mükellef olduğunu söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi İslam nizamının 40 yıllık bir dönem içinde kendi ilerlemesini ve gelişmesini sürdürdüğünü belirterek, "bu gelişme her geçen gün daha da devam edecek ve İslam Cumhuriyeti düşmanların tamamen umutsuz oluşlarına, yayılmacılık ve aşırıçılıktan el çekmelerine tanık olacak" ifadesini kullandı.

Ayetullah Hamanei konuşmasının son bölümünde Allah Taala'dan, Cuma günü sınavda yardımcı olmasını, bereket vermesini ve ülkenin hayır ve salahına olan şeyi nasip etmesini temenni etti.

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının ilk başında ise Şaban ayının dua ve tevessül etme ve mübarek Ramazan ayında ilahi ziyafete iştirak etmeye hazırlık ayı olduğunu bildirerek, Şaban ayının geri kalan kısmından azami yararlanmak ve insanların kendilerini ilahi rahmet ve maneviyat vadisine girmeye hazırlaması gerektiğini bildirdi.